197376, г. Санкт-Петербург,

ул. Профессора Попова,

дом  23, лит. М, пом. 33-Н

ИНН 7802422320

ОГРН 1089847048818

Email: mail@plsm.ru

www.plastic-system.ru

Санкт-Петербург

+ 7 (812) 214-25-25

Москва

+7  (495) 162-75-50

Нижний Новгород

+7  (831) 234-00-50

Ростов-на-Дону

+ 7 (863) 310-75-50

Краснодар

+ 7 (861) 201-87-50

Екатеринбург

+7 (343) 317-20-55

Владивосток

+ 7 (423) 279-07-55

Самара

+ 7 (846) 202-75-50

Саратов

+7  (8452) 39-87-50

Волгоград

+ 7 (8442) 59-59-05

Исх №: 1835 - 24

18.09.2024 г.

Руководителю

УЖК ТЕРРИТОРИЯ-ЗАПАД

ООО

 Коммерческое предложение

Компания ООО "Пластик Система" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим

позициям:

 № Наименование Характеристики Кол-во
Ед.

изм.

Цена в

руб. с

НДС 20%

Сумма в руб. с

НДС 20%

 1

29.С19 T, Передвижной

мусорный контейнер 1100

л на колесах с крышкой

TwinLid (арт. 29.С19 T)

(Зеленый)

Длина (мм):1075

Ширина (мм):1385

Высота (мм):1353

Объем (л):1100

Вес (кг):48,5

Температурная стойкость (°C):-40°C to

+50°C
Допускаемая статическая нагрузка

(кг):440

Тип дна:Сплошное дно

Температура чистки (С):+90°C

Особенности:4 поворотных колеса, 2 с

тормозом

Количество на паллете, шт:5

Количество в еврофуре, шт:110

Коэффициент объема упаковки:0,4

 1 шт 17 300.00 17 300.00

 Итого: 17 300.00

 В том числе НДС 20%: 2 883.33

 Всего наименований 1, на сумму Семнадцать тысяч триста рублей 00 копеек

 Указанные цены действуют до 4 октября 2024 г.

 Цены действительны только при покупке всех товаров предложения.

Срок поставки: 10-14 рабочих дней

Условия оплаты: 100 % предоплата

Условия поставки: самовывоз со склада в г Екатеринбург

 С уважением,

 Аленкина Юлия Юрьевна

8 (343) 317-20-55

ekb@plsm.ru